
Kiina korkealaatuinen täydellinen karkaistu kovainen selkeä
turvallisuus lasi 10mm 12mm ulkona täydellisen padel tuomioistuimen
asetettu

Top 5 räätälöidyn rakennuksen lasinjalostustehtaan Kiinassa vuodesta 1993. Useiden vuosien ajan olemme
valmistaneet padelin tuomioistuimia ja että ainutlaatuinen kokemus tekee meistä ihanteellisen ehdokkaan
tällä alalla, joka viikko vienti 900pcs lasi rakent padel tuomioistuimet Italiaan, Espanja, Argentiina jne

Padel-tuomioistuimen lasin kannalta tärkeintä on laatu, tästä syystä käytämme parhaita laadukkaita
materiaaleja tuomioistuimen valmistukseen. Haluamme saada vain kestävän kehityksen ja turvallisen vaan
myös sen resistenssin eroosiota, iskuja ja tuulenpuhaltimia.

Yleensä asiakkaamme valitsevat 10 / 12mm kirkas karkaistu lasi padel tuomioistuimille, jos joku tarvitsee
enemmän turvallisuutta ja vahvempi mieluummin 13.52mm kirkas karkaistu laminoitu lasi tehdä padelin
lasin. Voimme tyydyttää eri kysynnänne.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Factory-wholesale-padel-tennis-court-prices-indoor-outdoor-CE-standard-padel-courts-full-set.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/1-2-safety-tempered-PVB-laminated-clear-glass-12mm-manufacturers-factory-price.html


Kuinka korkealaatuinen karkaistu lasi padel tuomioistuimellesi?
1-Meidän karkaistu lasi on erittäin tasainen tasaisella pinnalla, mikä ei ole kuplia, ei vikoja.With Euroopan
CE-sertifikaatti, muiden toimittajien lasista, ehkä kaarevat;

2-Meidän karkaistu lasi on 100% täysin karkaistu, ei kuin tavarantoimittajat, tee se osittainen karkaistu
säästämään karkaisuaikaa ja sähkökustannuksia, tässä liitetään kuvat näyttämään eron;

3-Meidän karkaistu lasia käytetään korkealaatuisia raaka lasilevyjä käsittelemään, varmistaaksesi, että
karkaistu lasi itse räjähdysaste on mahdollisimman alhainen, jos käytät huonoja raaka lasilevyjä, kyllä,
kustannukset ovat paljon pienempiä, mutta Itse räjähdysprosentti on paljon suurempi, sillä on suuri riski
turvallisuudelle, emme tuo ongelmia asiakkaillemme, joten emme käytä huonoa laatua lasia vain
kustannusten vähentämiseksi;

4-Meidän karkaistu lasi on korkean valonläpäisevän, näyttää erittäin läpinäkyvyydestä, ei kuin joidenkin
muiden toimittajien lasi, mikä lasi näyttää hyvin tummalta, mikä näkee paljon erilaisia eurooppalaisista
lasista, jota Euroopan asiakkaat eivät ole tyytyväisiä.

Kuinka hallita korkealaatuista karkaistua suojalaseja Padel Court Set?

1. Meillä on ammattimaiset laadukkaat osastot, QC-tiimi, joka tiukasti jokaisessa jalostetulla askeleella, ja
lopputuotannon jälkeen kaikki lasi on 100% Täysi tarkastus uudelleen ennen paketin lähettämistä.

2.We voi tehdä hyvin pienen suvaitsevaisuuden ± 1 mm: n välillä. Korkealaatuisen laadun varmistamiseksi
ja korkealaatuisen lasin itse räjähdysaste on alle 0,2%, mutta toinen yleinen yritys on noin 0,3%.

3.Kaikki lasi on pakattu voimakkaaseen vientiin vanerin laatikoita pehmeällä korkilla ja ulkona
muovikalvolla suojaamaan välttämään rikkoutuneita kuljetuksen aikana.



Olemme ammattimaisia yhden luukun täydellistä palvelua, ei ainoastaan tarjoa korkealaatuista karkaistuja
lasia padel tuomioistuimille, mutta myös tarjoavat täydelliset padel tuomioistuimet, mukaan lukien
galvanoitu teräs kehystetty, ruoho, LED Light. Tai jos tarvitset vain karkaistua lasia ja liittää liittimet, kuten
tiiviste, henkilökunta paneelit jne. Jos sinulla on tällaista vaadittua, voi keskustella enemmän, kiitos.



Jos tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä milloin tahansa.


